ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2023

02/03/2023 - 08h0Omin

PREFEITURA MUNI C I  PAL  DE ARAMI NA
ESTADO DE  SAO  PAULO
C.N.P.J. 45.323.474/0001-02

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 05/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 07/2023

Aos dois dias do mês de março de dois mil e vinte e três, com inicio dos

trabalhos ás 08h0Omin, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Aramina, presentes o pregoeiro FÁBIO LIMA DONZELLI, e a diretora do

Departamento de Licitações Ana  Laura  Biliato Silva, para conduzir a SESSÃO

PÚBLICA, referente ao pregão em epígrafe, cujo objeto é REGISTRO DE

PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS, MÁQUINAS

PARA CONFECÇÃO DE ALGODÃO DOCE E PIPOCA .Decorrido o horário

definido no edital, constatou-se a inexistência de interessados em participar

certame, restando-o  DESERT  O.

Diante do exposto, o PREGOEIRO determinou a remessa do processo

instância superior para manifestação.

Nada mais havendo a tratar, a se ao foi encerrada ás 08h22m1n.

Fábio  Lim
PREG

Donzelli
EIRO

urn, titukiNfx, 	6teozo,
Ana  Laura  Biliato Silva

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

	Page 1
	Page 2